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Pruszków, dnia 14 marca 2022 r. 

ZP.272.3.2022 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

W związku pytaniem wniesionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Modernizacja Ewidencji Gruntów i Budynków Gminy Nadarzyn zgodnie z treścią art. 135  

ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

Wniosek z dnia 11-03-2022 

 

Czy usługa modernizacji EGiB, na której nie była prowadzana klasyfikacja gruntów, ale była wykonana 

aktualizacja użytków gruntowych, będzie uznana przez Zamawiającego ? Lub np. jedna usługa 

modernizacji EGiB z klasyfikacją, a druga z aktualizacją użytków. Czy takie usługi spełnią wymagania 

Zamawiającego ?  

Odpowiedź: Zaproponowany opis usług nie spełnia wymagań Zamawiającego. Należy wykazać 2 

usługi modernizacji EGiB obejmujące w swoim zakresie gleboznawczą klasyfikację gruntów.    

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/ Krzysztof Rymuza  

STAROSTA 

 
 

 


